
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                                              

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                                           

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ &ΠΡΑΣΙΝΟΥ    Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 

 
ΘΕΜΑ : Συγκρότηση τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης του          Αρ.πρωτ:18716 
προγράμματος διαχείρισης ανεπιτήρητων παραγωγικών ζώων. 

 

                                                Αριθμός Απόφασης   499/2021 

 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις της παρ. Δ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 << Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

 2.Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4056/2012 «Ρυθμίσεις για την κτηνοτροφία και 

τις κτηνοτροφικές εγκαταστάσεις και άλλες διατάξεις». 

3.Την ανάγκη συγκρότησης της επιτροπής παρακολούθησης του προγράμματος 

διαχείρισης ανεπιτήρητων παραγωγικών ζώων του Δήμου. 

4.Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου( ΦΕΚ739/τ.Β714-3-2012) 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Συγκροτούμε την τριμελή επιτροπή παρακολούθησης του προγράμματος διαχείρισης 

ανεπιτήρητων ζώων (αιγοπρόβατα και βοοειδή) του Δήμου Πρέβεζας που προβλέπεται 

απο το άρθρο 17 του Ν. 4056/2012 αποτελούμενη από τους εξής κάτωθι: 

1) Τον κ.Παγγέ Νικόλαο  Αντιδήμαρχο ΔΕ Λούρου ως πρόεδρο της επιτροπής με 

αναπληρωτή τον κ. Κουμπή Γρηγόριο Αντιδήμαρχο, 

2) Τον Σταύρακα Ανδρέα του Άγγελου Υπάλληλο του Δήμου Πρέβεζας κατηγορίας 

κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπόνων με αναπληρώτρια την Κολέτσου Ζαχαρένια 

του Χρήστου κατηγορίας κλάδου ΠΕ Γεωπόνων. 

3) Τον κατά τόπο Πρόεδρο Τοπικής η Δημοτικής Κοινότητας, στη χωρική 

αρμοδιότητα της οποίας εντοπίζονται τα ανεπιτήρητα παραγωγικά ζώα. 

                                                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                                      

                                                                                       ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΠΗΩΞΧ-68Ψ


		2021-09-20T09:43:45+0300
	Athens




